БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
СОСНОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМ 0КЕ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР
22 июль 2019 й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 80 22 июля 2019 г.

О выделении мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации:» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ, ст. 58, п.8 ст. 67 Кодекса Республики
Башкортостан «О выборах» от 06.12.2006г. №380-з (в ред. от 29.05.2013г. №678-з,
в целях недопущения нарушений общих условий агитации и информирования
населения, и в связи с подготовкой к проведению выборов Главы Республики
Башкортостан, которые состоятся 8 сентября 2019 года, Администрация сельского
поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. Выделить на территории сельского поселения Сосновский сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан специальные
места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов и информационных материалов избирательных
комиссий согласно приложению.

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Сосновский сельсовет по адресу:
с.Сосновка, ул. Центральная, д.4 и разместить на официальном сайте сельского
поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий .район
Республики Башкортостан (http://sp-sosnovka.rur

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Надршину Р.Л.

Р.Г.Муратшин

http://sp-sosnovka.rur

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Сосновский сельсовет
муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан
от 22 июля 2019 г. № 80

Места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов и информационных материалов

избирательных комиссий

Информационный щит около здания
врачебной амбулатории

с.Сосновка, ул.Центральная, 4

Информационный щит около здания
продуктового магазина

с.Рысакаево, ул. Школьная, 10 б